据认为公司被加拿大当

地法院裁定赔偿的风险

极低。综上，上述案件

不属于重大诉讼案件。

- - - -

公司需遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 4 号——创业板行业信息披露》

中的“锂离子电池产业链相关业务”的披露要求

不适用

十二、处罚及整改情况

□适用 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用 不适用

 78

十四、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司不存在控股的财务公司，不涉及相关公司与关联方之间的存款、贷款、授信或其他

金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

 79

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

无

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

 80

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

 81

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积
金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
71,458,334 100.00% 1,267,261   1,267,261 72,725,595 75.76%

1、国家持股

2、国有法人持股   3,269   3,269 3,269 0.00%

3、其他内资持股 71,458,334 100.00% 1,258,980   1,258,980 72,717,314 75.75%

其中：境内法人

持股
46,202,084 64.66% 1,257,513   1,257,513 47,459,597 49.44%

境内自然人持股 25,256,250 35.34% 1,467   1,467 25,257,717 26.31%

4、外资持股   5,012   5,012 5,012 0.01%

其中：境外法人

持股
  4,976   4,976 4,976 0.01%

境外自然人持股   36   36 36 0.00%

二、无限售条件

股份
  23,274,405   23,274,405 23,274,405 24.24%

1、人民币普通股   23,274,405   23,274,405 23,274,405 24.24%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 71,458,334 100.00% 24,541,666   24,541,666 96,000,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意深圳市华宝新能源股份有限公司首次公开发行股

票注册的批复》（证监许可〔2022〕1175 号），公司首次公开发行人民币普通股（A股）股

 82

票 24,541,666 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意深圳市华宝新能源股份有限公司首次公开发行股

票注册的批复》（证监许可〔2022〕1175 号），公司首次公开发行人民币普通股（A股）股

票 24,541,666 股，并于 2022 年 9 月 19 日在深圳证券交易所创业板上市。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

2022 年 9 月，公司完成首次公开发行人民币普通股（A股）股票 24,541,666 股，新增股

本 24,541,666.00 元，公司总股本由 71,458,334 股增加至 96,000,000 股，发行溢价计入资本公

积 5,570,054,738.45 元。

发行股份前，根据 2021 年经审计财务数据计算，每股收益 3.91 元，稀释每股收益 3.91

元；根据 2022 年年报的财务数据计算，每股收益 4.01 元，稀释每股收益 4.01 元。